KFA-88／98シリーズ
H-65
ア
ナ
ン
シ
ェ
ー

  部に電流制限用抵抗を付けて、LE-88AのAC/DC100/110V（略号E8）のLEDユニットを使用していま
  す。
  この時の形式構成は、E8の末尾にDを付けてE8Dと記入し、正しい印加電圧を明記してください。
・ 表示灯電圧の許容変動範囲は、定格電圧の90〜100％以内で使用してください。
・ 全電圧式でランプ電源が100Vまたは110Vの場合は、140V 5Wの電球を標準とします。
LE-88A形の詳細はH-81ページを参照ください。
	略号	 形　式
	 D	 全電圧式
	 T	 トランス式
LED仕様のトランス式
は製作できません。
　❖ 形式の構成
※1 ※3※2 ※4
※6 ※5 ※7 ※8
●	動作方式の混用使用について
製品は電圧仕様が同じであれば次に示す組合せの範囲で混用できます。
	 AN	 AC	 BN	 BC	 AC	 BN	 BC
	 AMN	 AMC	 BMN	 BMC	 AMC	 BMN	 BMC
	 ALN	 ALC				    BLN	 BLC
L
D
E
球
H_65-74_5#.indd   67 2021/03/23   17:58
KFA-88／98シリーズ
H-68
ア
ナ
ン
シ
ェ
ー
タ
12
.1
13
21
23.1 29
31
.4 20.45
19.8
17
.7
25
23
.9 17.65
■コネクタの形式
	 ●コネクタプラグ “A”                     ● ソケット	  ● コネクタキャップ “B”          ● ピン
	    型番 ： 171267-1                    型番 ： 170120-1(連鎖状)	    型番 ： 171268-1　　　　  型番 ： 61118-1(連鎖状)
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　  型番 ： 170121-1(バラ状)                  　　　　　　　　　　 型番 ： 60620-1(バラ状)
	 ● 圧着工具（ソケットとピン用手動工具） 型番 ： 91504-1(バラ状用)                                  メーカー名 ： タイコエレクトロニクス
■ワイヤーハーネスの形式構成
WH ‐
P ： プラグ付（標　準）
C ： キャップ付（受注生産）
電線色	Y ： 黄
	    B ： 青
ワイヤーハーネス
　1 ： 1m（受注生産品）
　2 ： 2m（標　準）
　3 ： 3m（受注生産品）
　4 ： 4m（受注生産品）
■LE-88A形の形式構成　（KFA-88形用LED球）
▼ LE-88A
重量 ： 約25g
▼ KX-8
重量 ： 12g
＊1　レンズ色が乳白色の表示には、黄「HY」の光源をご使用ください。
＊2　受注生産品
● LE-88A形用引抜き工具
LE ‐ 88A ‐
形式名
定格使用電圧
　4 ： AC/DC24V
　8 ： AC/DC100/110V
　G ： AC/DC125V
発光色	HR ： 赤（高輝度）